
Powitanie Wiosny 

 
       W poniedziałek 21 marca  wszyscy uczniowie klas I –III i oddziału przedszkolnego 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Kórniku przywitali wiosnę. 

      Przygotowując się do tej imprezy każda klasa miała za zadanie przygotować wiosenny 

okrzyk  i   kukłę Marzanny, która jako symbol zimy miała zostać zniszczona i zamknięta 

w worku, żebyśmy mogli cieszyć się cieplejszą pogodą. Zadaniem dzieci było także 

przygotowanie wiosennej piosenki . 

      W dniu powitania wiosny wszystkie dzieci przybyły do szkoły w dobrych nastrojach, 

pięknie przebrane w wiosenne stroje, kolorowe kostiumy i wiosenne emblematy oraz , aby 

zaakcentować nadchodzącą porę roku,  dodatkowo każde dziecko trzymało w dłoni balonik 

w kolorze wiosennym. 

      Dziarskim krokiem i z uśmiechem na ustach, wyruszyliśmy na kórnicki rynek. Nasz 

korowód stał się jedną wielką zapowiedzią wiosny, która mieniła się żółtym kolorem słońca, 

zielonym kolorem roślin budzących się do życia, pomarańczowym kolorem kwiatów 

i niebieskim kolorem czystego nieba. Głośnymi okrzykami i przy akompaniamencie 

tamburyn, bębenków i grzechotek uczniowie przeganiali zimę i przywoływali upragnioną 

wiosnę. 

      Na rynku odśpiewaliśmy piosenki o wiośnie. Każda klasa zaprezentowała  przygotowaną 

przez siebie marzannę i trzeba przyznać, że przygotowując kukłę, uczniowie wykazali się nie 

tylko fantazją , ale i poczuciem humoru. Nie zabrakło także sprawdzenia znajomości 

o zwiastunach wiosny. Dzieci na szóstkę odgadywały zagadki , udowadniając swoją wiedzę 

na temat nadchodzącej pory roku. 

Miłą niespodzianką było także przemówienie p. wiceburmistrza Antoniego 

Kalisza, który dopingował dzieci w przeganianiu zimy i dołączył się do wspólnego witania 

wiosny, a także przygotował dla dzieci słodką niespodziankę. 

Mamy nadzieję, że na dobre udało nam się pożegnać zimę i po tak radosnym 

powitaniu wiosna  wreszcie zawita na dobre w naszym mieście! 
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